
UCHWALA Nr XVII/1S6/07
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWlE

z dnia 27 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia najmzszego wynagrodzenia zasadniczego i uzgodnienia
wartości jednego punktu w złotych dła pracowników samorządowych

zatrudnionych w Zakładzie Usług Komunalnych w Polanowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. I591 z późno zm.) oraz § 2 pkt.2
§ 3 ustA Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 z
późn o zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników samorządowych zatrudnionych w Zakładzie Usług Komunalnych w

. ,
Polanowie ustala się na kwotę - 843,00zł. miesięcznie.

§ 2. Wartość jednego punktu w złotych dla pracowników samorządowych

zatrudnionych w Zakładzie Usług Komunalnych w Polanowi e uzgadnia się na kwotę

4,00 zł.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/283/05 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 22
listopada 2005r. w sprawie przyjęcia wartości najniższego wynagrodzenia w tabeli
oraz wartości punktu dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych wPolanowie.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ S.Uchwała wchodzi w życie z dniem Ol stycznia 2008r.

rRZEWUDNI i\C~
~ .

mg' Jó ze f Wilk


